
1/2 MAZORCA     $2.00
1/2 MAZORCA CON BACON     $3.00

     

MOZARELLA STICKS (6)     $4.50
CORDON BLEU (6)     $4.50

SORULLITOS DE MAÍZ     $4.50
QUESO FRITO     $6.00

APERITIVOS

QUESO FUNDIDO CON CHORIZO Y NACHOS

QUESO FUNDIDO CON
CHORIZO Y NACHOS $6.00



APERITIVOS

CHORIZO AL VINO     $10.00
TACO JAPONÉS      $8.00

ALITAS (6)      $8.00     (12)      $14.00
DEDITOS DE PESCADO      $9.00

MONTADITOS DE CRAB      $12.00  
ÁNDALE BOX      $25.00

CHORIZO AL VINO



APERITIVOS

PAPAS QUESO & BACON     $3.00
NACHOS QUESO & BACON     $3.00
NACHOS CON GUACAMOLE     $3.00

NACHOS CON REFRITO     $3.00

QUESO FRITO

$3.00NACHOS CON
PICO DE GALLO



TACOS

TACO DURO      $2.00
TACO SUAVE      $3.00

TOSTADA      $2.50
ENCHILADAS      $8.00

FLAUTAS      $8.00

TACO DURO



TACOS

(2) FISH TACOS      $10.00
AÑADELE SPICY CRAB POR $3.00

(2) TACOS SUAVES CRAB      $10.00

MINI ENSALADA MEXICANA      $5.00
ENSALADA MEXICANA      $7.00

FISH TACOS

 $12.00(2) TACOS SUAVES
DE CAMARONES



FAJITAS

FAJITAS DE POLLO      $12.00
FAJITAS DE CHURRASCO      $18.50
FAJITAS DE CAMARONES      $15.00

FAJITAS TRIO      $24.00

FAJITAS TRIO

FAJITAS DUO
POLLO Y CHURRASCO $20.00



MINI NACHOS     $5.00
MINI NACHOS CRAB     $8.00
NACHOS SUPEMOS     $7.00

NACHOS WET     $9.00
NACHOS CRAB     $10.00

 CHEESY QUESADILLA     $3.00
MINI QUESADILLA     $5.00

QUESADILLA SUPREMA     $8.00
BORIQUESADILLA     $9.00

QUESADILLA DE PECHUGA     $12.00
QUESADILLA DE CHURRASCO     $18.50

NACHOS CRAB

BORIQUESADILLA

QUESADILLASNACHOS



MINI BURRITO     $5.00
BURRITO REGULAR     $7.00
BURRITO DOBLE     $10.00

BURRITO WET     $9.00
BURRITO DOBLE WET     $12.00

CHIMICHANGA     $8.00
BURRIPLETA     $8.00

BURRITOS

BURRITO WET



BURRITOS

BURRITO SUIZO

BURRITO SUIZO     $8.00
BORIMEX     $9.00

BURRIFONGO     $9.00
BURRITO VEGANO     $7.00

BURRITO DE PECHUGA     $12.00

$18.50BURRITO
DE CHURRASCO



MINI MAJADO
DE PAPA

MAJADO DE PAPA
SUPREMO

MINI MAJADO
DE MALANGA

MAJADO DE MALANGA
SUPREMO

PASTA DE PECHUGA     $12.00
PASTA DE CAMARONES     $15.00
PASTA DE CHURRASCO     $18.50

PASTA DE CHURRASCO

PAPAS SUPREMAS

PAPAS

PASTAS

$5.00

$7.00

$5.00

$7.00

MINI PAPAS     $5.00
PAPAS SUPREMAS     $7.00

PAPAS WET     $9.00
PAPA ASADA     $7.00



CRIOLLO

PECHUGA RELLENA DE CHURRASCO & AMARILLO

PECHUGA MEXICANA      $14.00
PECHUGA MILANESA      $14.00

$16.00

$18.50

PECHUGA RELLENA
DE MOFONGO 

PECHUGA RELLENA
DE CHURRASCO

& AMARILLO

PECHUGA
A LA PARRILLA

PECHUGA EN SALSA
DE QUESO

$12.00

$14.00



CRIOLLO

MEDIO RACK DE COSTILLAS

$16.00

CARNE FRITA      $10.00
CHULETA CAN CAN      $16.00

ALITAS REGULARES      $8.00
ALITAS EMPANADAS      $8.00

MEDIO RACK
DE COSTILLAS

$18.50CHURRASCO
ANGUS CHOICE 10oz



CRIOLLO

MOFONGO CARNE FRITA

$21.00

$7.00

$8.00

$10.00

$18.50

$12.00

$15.00

CHURRASCO EN
SALSA DE QUESO

NUGGETS DE POLLO
TIRITAS DE POLLO

EMPANADOS
TIRITAS DE PESCADO

EMPANADOS
MOFONGO RELLENO

DE CHURRASCO
MOFONGO RELLENO

DE PECHUGA
MOFONGO RELLENO

DE CAMARONES



ARROZ MAMPOSTEADO

ACOMPANANTES
ARROZ & HABICHUELAS     $3.00

ARROZ MEXICANO     $3.00
ARROZ MAMPOSTEADO     $4.00

PORCIÓN DE PAPAS FRITAS     $1.50
PAPAS CON QUESO     $2.50

PAPAS CON QUESO & BACON     $3.00
PORCIÓN DE NACHOS     $1.50
NACHOS CON QUESO     $2.50

NACHOS CON QUESO & BACON     $3.00
MOFONGO     $4.00

BATATAS FRITAS     $3.00



MAJADO DE PAPA

ACOMPANANTES

AMARILLOS     $2.00
TOSTONES     $3.00

BOLITAS DE MOFONGO     $4.00
MAJADO DE PAPA     $3.50

MAJADO DE MALANGA     $3.50
PAPA ASADA CON MANTEQUILLA     $3.00

PAPA ASADA CON QUESO     $4.00
PAPA ASADA QUESO Y BACON     $5.00

ENSALADA VERDE     $2.00



CHAPARRITO CAKE

POSTRES
CRUSTOS     $2.00

CHURRO PLAIN     $1.25

$4.50BURRITO FRITO

$2.00

$2.00

CHURRO RELLENO
DE BAVARIAN

CHURRO RELLENO
DE CREAM CHEESE

CHAPARRITO CAKE     $8.00

CHEESE CAKE     $3.00
TRIPLE CHOCOLATE CAKE     $5.00

BOLA DE HELADO     $2.00


